vain semper, ni fallor, dativum comitem habet. Ergo tum ad sensum, tum ad auctoritatem explodenda est hæc lectio. Nunc de codicibus videndum. Hi inter νεῖμαι et διανεῖμαι dividuntur, ut plures tamen, videlicet G, K, L, pro νεῖμαι pugnent. His accedit Epitomator, eujus verba sunt, καὶ διὰ τοῦ νεῖμαι καὶ διὰ τοῦ βαστάσαι τοὺς κοφίνους. Postremo alterum horum verterunt Vetus et Arm. *quomodo eis corbes distribuerit*. Non abs re erit monere, in meo codice Epitomatoris illud ἐναπομεῖναι legi in margine, glossematis modo, ad vocem ὑπολειμμένον, supra (lin. 2-3 post not. 81).

P. 539, β', lin. 22-23. Edd. διεγέρον. « Assentior Boisio reponenti διεγέροι; vel explendum τούτο ποιεῖ, ut habeat διεγέρον verbum aliquod, quo sustentetur. » Sav. Hic nihil animadversionis habet

Montef. cum potuisset διεγείρει ex uno certe codice L, repouere; quod fecit tandem ex Reg. 694 recentissimus Editor.

P. 540, lin. 20 ante pag. 541, ὑποκριτὰς ἐτέρωθι καλεῖ, nempe in cap. xxiii, et alibi. Nam in hoc loco xvi, 3, Chrysostomus ὑποκριτὰς non legit, in qua re secum consentientes habet plures N. F. codices.

Ibid. post sex lines. Voculae ἡ τὸν a precedenti verbo ἦσαν absorptæ esse videntur. Epit. ἡ ἴνα στήση τὸν ἥλιον. Euthym. ἡ περὶ τὸν ἥλιον. Nihil de hac lectione monuit, qui cod. L contulit, Montef.

Ibid., lin. 3 ante pag. 541, ἐν γαλήνῃ εὐδινῆ. Platonem expressit de Legg. xi, p. 919, εὐδεινῆν γαλήνῃν παρασχών. A nomine εὐδεία adjectiva plurimum formarum derivarunt Græci, maxime recentiores. E. g. in Chrysostomi scriptis in una eademque formula leguntur εὐδῖος (λιμῆν), εὐδεινός, εὐδεινός, εὐδινός. Aliam formam εὐδεινός dat Etym. M., quæ pro vitiosa scriptura τοῦ εὐδεινός habenda est. Nunc de cæteris dicam. De duabus prioribus nulla est controversia. Tertia εὐδεινός, a Dorvill. ad Charit. p. 376 in clientelam recepta, tenuem a libris, a Grammaticis nullam auctoritatem habet. Postremam εὐδινός damnat Toup. ad Suid. v. εὐδεινός, sed diserte agnoscunt Lexicographi. Suidas: εὐδεινός, ὁ καιρὸς καὶ ὁ ἀνεμὸς, καὶ εὐδινός ὁμοίως. Hesych. εὐδινά, πράξα, κατεσταλμένα. Formæ εὐδῖος, εὐδεινός, εὐδινός, ut in talibus sit, passim a librariis permutantur. Vide Nostri Opp. tom. I, p. 420; tom. V, p. 264. Apud Euseb. H. E. ix, 7 codices inter εὐδινωτάτης, et εὐδεινωτάτης et εὐδεινωτάτης fluctuant, quorum primum εὐδινωτάτης a recentii Editore Oxon. receptum vereor ut probari possit. Nam εὐδινός, si forma legitima est, penultimam corrigere necesse est.

P. 541, lin. 11, post not. 92, διδασκαλίαι; Σαφῶς βούλεται Edd. Mutavi distinctionem cum eodd. K, L et Ge.